

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Ejendomsselskabet Smallegade P/S

c/o DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab,
Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 64 46 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smallegade P/S c/o DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 64 46 60 Hjemsteds- kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bech
Bestyrelse	Thomas Lund, formand Carsten Henriksen Jan Bech
Revision	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og eje ejerlejligheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 2.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.355.913 anses for tilfredsstillende.

I henhold til indgået aftale modtager/afholder Komplementarselskabet Smallegade ApS 3 % af årets regnskabsmæssige resultat ekskl. værdiregulering af investeringsejendomme. Beløbet indgår i andre eksterne omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		2.838.474	2.687.739
Direkte omkostninger ved udlejning		-851.920	-497.582
Andre eksterne omkostninger		-252.220	-307.500
Driftsresultat		1.734.334	1.882.657
Værdiregulering af investeringsejendom		297.062	1.245.000
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	-675.483	-1.624.065
Resultat før skat		1.355.913	1.503.592
Årets resultat		1.355.913	1.503.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.355.913	1.503.592
Disponeret i alt		1.355.913	1.503.592

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Investeringsjendomme		55.953.000	55.208.000
Materielle anlægsaktiver	2	55.953.000	55.208.000
Anlægsaktiver		55.953.000	55.208.000
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		0	7.308.897
Omsætningsaktiver		0	7.308.897
Aktiver i alt		55.953.000	62.516.897

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.031.765	23.160.936
Egenkapital	3	17.531.765	23.660.936
Gæld til realkreditinstitutter		35.302.504	36.400.000
Huslejedepositum og forudbetalt leje		953.414	983.671
Langfristede gældsforpligtelser	4	36.255.918	37.383.671
Gæld til realkreditinstitutter		1.096.000	1.100.000
Bankgæld		233.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.037	127.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.850	131.741
Anden gæld		530.112	113.432
Kortfristede gældsforpligtelser		2.165.317	1.472.290
Gældsforpligtelser		38.421.235	38.855.961
Passiver i alt		55.953.000	62.516.897
Medarbejderforhold	5		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	4.611	4.266
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar		29.920.330
Årets tilgang		447.938
Årets afgang		0
Kostpris 31. december		<u>30.368.268</u>
Værdireguleringer 1. januar		25.287.670
Årets værdireguleringer		297.062
Værdireguleringer 31. december		<u>25.584.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>55.953.000</u>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

København byejendomme 4,00%

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkastbaserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2018 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned-/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	14.584.732	44.953.000	-11.000.000
0,50%	19.473.732	49.842.000	-6.111.000
0,00%	25.584.732	55.953.000	0
-0,50%	33.441.732	63.810.000	7.857.000
-1,00%	43.917.732	74.286.000	18.333.000

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	23.160.936	23.660.936
Årets resultat	0	1.355.913	1.355.913
Årets hævninger	0	-7.485.084	-7.485.084
Egenkapital 31. december	500.000	17.031.765	17.531.765

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
Forfalder efter 5 år	30.502.504	31.600.000
Mellem 1 og 5 år	4.800.000	4.800.000
Langfristet del	35.302.504	36.400.000
Inden for 1 år	1.096.000	1.100.000
	36.398.504	37.500.000

5 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion og bestyrelse, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er investeringsejendomme stillet til sikkerhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør DKK 55.953.000 pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-891957504107

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-29 08:23:11Z

NEM ID 

Jan Bech

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859404653687

IP: 213.174.xxx.xxx

2019-05-29 10:19:51Z

NEM ID 

Jan Bech

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859404653687

IP: 213.174.xxx.xxx

2019-05-29 10:19:51Z

NEM ID 

Carsten Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-212379601581

IP: 213.174.xxx.xxx

2019-06-03 14:27:57Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-03 18:10:16Z

NEM ID 

Jan Bech

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859404653687

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-06-03 20:56:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTXHGGIW7-EGAL1-D88DJ-SZ31N-1Q1DZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>